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. Concéplo

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de 1a Gestidn

impuestos

Cuolas y Aportaciones de Segurided Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tigo Cerriente

Aprovechamientos de Tipe Corriente

Ingresos por Venta do Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

Particlpaciones, Aporteciones, Tranafarenclas, Asignaciones, Subsidios y Olras Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficlos

Ingresos Financieros

Incremanto por Variacidn de Inventarios

Disminucidn del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucidn del Excesa de Provisiones

Qtros Ingresos y Beneficlos Variss

Total de ingresas y Otros Benaficios

107,761,938
4]
0
0
0

0
0
107,761,938

0

10,245,275
3.8452756
6,700,000

920,668
450,058
0
0
1]
470,810

118,927,881

367,202,496

0
0
0
o
o]
96

3672024
0

308,624,613
12,336,669
26,287,925

2,207,299
902,184
0

0

0
1,305,115

408,024,408

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamlento
Servicios Personales
Maleriales y Suministros
Servicios Generalas

Transferencia, Aslgnaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pblico
Transferencias al Resto del Sector Pdblico

Subsidios y Subvencionss

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transfarencias a Fidslcomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transfarancias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comislones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Piblica

Gastos da la Deuda Pdblica

Costo por Coberiuras

Apoyos Financieros

Ctros Gastos y Pérdidas Extraordinarlias
Estimaciones, Depreciaciones, Deteriaros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisionas

Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficlsncia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescentia

Aumanto por Insuficiencia de Provisiones
Dtros Gaslos

Inversién Pablica
Inversién Pdblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)

97,558,156
41,970,276

9,537,367
45,050,514

oO0OSO00 (=N =N=y-]

oooo

[=R=N=N-R -]

11,588,307
11,587,374
o

8000

0
o

109,746,463

9,781,417

350,802,900
158,788,307

36,166,750
165,847,752

ooocooo [=N=R =]

[=R~R=N_]

[=N=NeReN=0N_]

42,624,783
42,577,639

A

|, 393,427,683

14,606,725

Bajo protesta de deci; verdad declaramos que Jos Estados Finencigros y sus Notas son razonablemante corractos y responsabilidad del emiser
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